
ZARZĄDZENIE NR 1/2014

WÓJTA GMINY MILEJCZYCE

z dnia 13 stycznia 2014r.

powołania komisji inwentaryzacyjnej i przeprowadzenia inwentaryzacji środków 
będących własnością Centrum Personalizacji Dokumentów Ministerstwa Spraw 

Wewnętrznych znajdujących się na wyposażeniu Urzędu Gminy 

Na podstawie art.26 ust.2 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości /Dz.U z 
2013r. poz.330/  zarządzam co następuje:

§ .1 1.  Przeprowadzenie  inwentaryzacji  środków  będących  własnością  Centrum 
Personalizacji  Dokumantów  Ministerstwa  Spraw  Wewnętrznych  znajdujących  się  na 
wyposażeniu Urtzędu Gminy Milejczyce.

.2 Termin przeprowadzenia inwentaryzacji – 14 stycznia 2014r.

§ .2 1.  Do  przeprowadzenia  inwentaryzacji  środków  wyznaczam  niżej  wymienione 
osoby:

)1 Przewodnicząca komisji – Irena Siemieniuk

)2 Członek komisji – Jerzy Iwanowiec.

.3 Inwentaryzację  należy  przeprowadzić  w  obecności  osoby  materialnie 
odpowiedzialnej – Eugeniusza Bajeńskiego.

§ .3 Osoby  powołane  do  przeprowadzenia  inwentaryzacji  ponoszą  pełną 
odpowiedzialność  za  prawidłowe,  zgodne  z  obowiązującymi  przepisami  dokonane  spisu 
wymienonych środków.

§ .4 Wykonanie zarządzenia zlecam komisji inwentaryzacyjnej.

§ .5 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt

Grażyna Jaszczuk

2014-1-13 02:23:00 PM


